Zarządzenie Nr 30/04

Wójta Gminy Rakszawa

z dnia 30 czerwca 2004 roku

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2004 rok w związku ze zmianą dotacji na zadania zlecone


Na podstawie art.128 ust.1, pkt 1 ustawy o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr 15, poz. 148 z późn. zm.) oraz Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 39 z dnia 28.06.2004r., Nr 40 z dnia 29.06.2004r. i 41 z dnia 30.06.2004r.

Zarządzam, co następuje:

§ 1

Zwiększyć dochody budżetu gminy o dotacje celowe z budżetu państwa o kwotę 27.492,00zł,- zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2

Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 27.492,00 zł,- zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1

Do Zarządzenia Nr 30/04

Wójta Gminy w Rakszawie 

z dnia 30 czerwca 2004r.

DOCHODY

	Dział

Rozdział

Paragraf
	Wyszczególnienie


	         Kwota

	801

80101

2030

852

85216

2010

85295

2030
	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (zw. gmin) 

Pomoc społeczna

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie (związku gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  zadań bieżących gmin (zw. gmin) 


	2.177,00

2.177,00

2.177,00

25.315,00

315,00
315,00

25.000,00

25.000,00

	
	ogółem:
	27.492,00


Załącznik Nr 2

Do Zarządzenia Nr 30/04

Wójta Gminy w Rakszawie 

z dnia 30 czerwca 2004r.

WYDATKI

	Dział

Rozdział

Paragraf
	Wyszczególnienie


	Kwota

	801

80101
3110-01

852

85216

3110-01
85295
3110-01


	Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
Świadczenia społeczne 

Pomoc społeczna

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze

Świadczenia społeczne
Pozostała działalność
Świadczenia społeczne 


	2.177,00

2.177,00
2.177,00

25.315,00

315,00

315,00
25.000,00
25.000,00



	
	ogółem:
	27.492,00


